
Prodávaiící:
Firma (Titul, příjmení a jméno):
Sídlo (bydliště):
IČO:
DIČ;
Zápis v Obchodním rejstříku:

Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Osoba oprávněná k jednání:
Telefon/fax:
E-mail:

a

Kupující:
Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Bankovní Spoj ení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Osoba oprávněná k jednání:
Telefon/fax:
E-mail:

ZooLoGıcKÁ 2111131181.ĂKupní Smlouva oLoM v nr: x“
číslo: Dnšınz 1-5 »flöfl 2m;
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Smluvní Strany

AGRA Chválkovice Spol. S.r.o.
Chválkovice č.p. 580, Olomouc 772 00
49607804
CZ49607804
Obchodní rejstřík vedený Krajským Soudem v Ostravě
Oddíl C, Vložka 11203

Zoologická Zahrada Olomouc, příspěvková organizace
Darwinova 29, 77900 Olomouc
00096814
CZ00096814
Obchodní rejstřík vedený Krajským Soudem v Ostravě,
oddíl Pr, vložka 7

uzavírají podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona číslo 89/2012 Sb. v platném Znění
(Občanský Zákoník) tuto kupní Smlouvu.

II. Preambule

1) Objednatel je povinen v Souladu s ustanoveními Zákona č.340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O registru Smluv “) ve Stanovené lhůtě po
uzavření Smlouvy uveřejnit celé znění smlouvy, tj. včetně všech příloh. Prodávající
prohlašuje, Že je S tímto Srozuměn a Se zveřejněním Souhlasí.

2) Zhotovitel prohlašuje, Že není slabší stranou ve Smyslu § 433 občanského zákoníku.



III.
Předmět smlouvy

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu luční seno (dále jen „Zboží“).
Kupující Se Zavazuje za dodané a převzaté Zboží Zaplatit dohodnutou kupní cenu podle článku
IV této Smlouvy.

IV.
Cenová a platební ustanovení

l. Za dodávku Zboží je dohodnuta jednotková cena: 1.50 Kč/q + DPH v Sazbě platné
v době dodávky.

2. Právo vystavit daňový doklad (fakturu) vznikne prodávajícímu dnem předání Zboží
a podepsáním předávacího protokolu pověřeným Zástupcem kupujícího, který je uveden
v článku .......... Předávacím protokolem se rozumí i dodací list.

3. Daňový doklad vyhotoví prodávající ve 2 výtiscích, které musí mít náležitosti uvedené
v § 29 Zákona číslo 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a
musí obsahovat odkaz na číslo této Smlouvy. K daňovému dokladu musí být přiložen
předávací protokol potvrzený pověřeným zástupcem kupujícího.

4. Prodávající Se Zavazuje použít na daňovém dokladu bankovní účet Zveřejněny v registru
plátců podle § 96 zákona o dani Z přidané hodnoty.

5. Lhůta Splatnosti daňového dokladu je dohodnuta na 14 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení kupujícímu. V pochybnostech Se má Za to, že daňový doklad je doručen třetí den
po jeho odeslání prodávajícím. Kupující je povinen při placení uvádět číslo daňového
dokladu jako variabilní Symbol. Daňový doklad Se pokládá Za včas uhrazený, pokud je
částka na něm uvedená nejpozději v den Splatnosti odepsána Z účtu kupujícího. Fakturovaná
platba bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu.

6. Pokud nebude daňový doklad obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 4, je kupující
oprávněn vrátit ho prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající daňový doklad
opraví nebo doplní a Zašle jej obratem kupujícímu. V případě oprávněného vrácení
daňového dokladu kupujícím běží lhůta Splatnosti opraveného nebo doplněného daňového
dokladu znovu od počátku, tj. ode dne jeho opětovného doručení.

7. Příj emce Zdanitelného plnění (kupující) Si vyhrazuje právo uplatnit institut Zvláštního
způsobu zajištění daně Z přidané hodnoty ve Smyslu § 109a Zákona o dani z přidané
hodnoty, pokud poskytovatel Zdanitelného plnění (prodávající) bude požadovat úhradu Za
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni Splatnosti příslušného
daňového dokladu zveřejněn Správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění bude o
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně Skutečnost,
že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci
zdanitelného plnění uplatnit zvláštní Způsob Zajištění daně podle § lO9a Zákona o dani
z přidané hodnoty bude příjemce zdanitelného plnění o této Skutečnosti poskytovatele
zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu Zajištění daně bude
příslušná výše DPH Zaplacena na účet poskytovatele Zdanitelného plnění vedený u jeho
místně příslušného Správce daně, a to v původním termínu Splatnosti. V případě, že
příjemce zdanitelného plnění institut Zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty



ve Shodě S tímto uj ednáním uplatní, a Zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané
hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na
účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného Správce daně,
bude tato úhrada považována Za Splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné
výši DPH Sjednané jako Součást Sjednané ceny Za zdanitelné plnění.

8. Objednatel Si vyhrazuje právo neuhradit Zhotoviteli cenu Zboží, nebo její část v případě, že
Zhotovitel nebude disponovat bankovním účtem zveřejněným v registru plátců. Tímto
postupem se kupující nedostává do prodlení a prodávající není oprávněn domáhat Se na
kupujícím úroků Z prodlení.

9. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven a Zaslán k úhradě na adresu:

Zoologická Zahrada Olomouc
Darwinova 29
779 00 OLOMOUC

Jako konečný příjemce Zboží bude na daňovém dokladu uvedeno
Zoologická zahrada Olomouc
příspěvková organizace
Darwinova 29
779 00 OLOMOUC

V.
Termín dodání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží postupně v období od července 2017 do
doby neurčité.
2. K převzetí zboží vyzve kupující prodávajícího e-mailem nebo telefonicky nejméně 2
pracovní dny před termínem odběru. Pověřený zástupce prodávajícího je
ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

VI.
Místo dodání zboží

Zboží bude předáno v areálu Zoologické zahrady Olomouc.

VII.
Ostatní ustanovení

1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí dokladovaným podpisem předávacího
protokolu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.
3. V případě skryté vady na zboží má kupující nárok na výměnu Zboží nebo finanční

vyrovnání.
4. Kupující bere na vědomí, že prodávající udržuje Systémy navazující na obecně Závazné

právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS)
a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v Souladu S aplikací Systémových norem
ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Kupující prohlašuje, že byl se Stanovenými



zásadami a Standardy prodávajícího v Oblasti QMS, EMS a SMS seznámen, což podpisem
Smlouvy Stvrzuje.
Kupující a další osoby pracující ve prospěch kupujícího jsou povinni řídit Se pokyny
odpovědných zaměstnanců prodávajícího.
Odpovědnost Za škody způsobené jedné Smluvní Straně druhou Smluvní Stranou a povinnost
takové škody nahradit Se Vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány Státní Správy.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, po l pro každou smluvní Stranu.
2. Změny a doplnění této Smlouvy je možné pouze na základě písemných dodatků k ní

odsouhlasených oběma smluvními Stranami.
3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského

Zákoníku.
4. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají dobrovolně, Srozumitelně, vážně

a určitě, prosty omylu na znamení čehož připojuji níže podpisy oprávněných zástupců
k vypsanému názvu organizace.

5 Účastníci této Smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni
a že nepodniknou žádné kroky, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že
pro případ objektivních překážek k dosažení účelu této Smlouvy Si poskytnou vzájemnou
Součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu
dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých Skutečností V této Smlouvě zakládá druhé Straně
právo odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku.

6 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou Smluvních Stran.

Podpisy a otisky razítek Smluvních Stran

V Olomouci, dne: Ď/ 5 ZĹ/fyf V ........... , dne:

OLOMOUC
I r"

příspěvková Organizace
tú'

Darwinova 29, 779 OO Olomouc.
LI;
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